

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Micap Investment Management ApS


Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 35 86 39 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Michael Hemicke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Micap Investment Management ApS
Havnegade 39
1058 København K

CVR-nr.: 35 86 39 66
Stiftet: 27. maj 2014
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Hemicke Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som forvalter af alternative investeringsfonde i overensstemmelse med lov om forvaltere af alternative investeringsfonde samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -171 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
	536.222	2.169
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-750.379	-2.090
	-214.157	79
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	938	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-715	-4
	-213.934	75
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	42.889	-22
	-171.045	53
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53
Disponeret fra overført resultat	-171.045	0
Disponeret i alt	-171.045	53

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	82.500	83
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.500</u>	<u>83</u>
Anlægsaktiver i alt	82.500	83
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	42.889	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	0
Periodeafgrænsningsposter	20.026	21
Tilgodehavender i alt	<u>81.915</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	101.571	504
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.486</u>	<u>525</u>
Aktiver i alt	<u>265.986</u>	<u>608</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Overført resultat	121.543	293
	Egenkapital i alt	171.543	343
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.443	0
	Selskabsskat	0	22
	Anden gæld	90.000	243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.443	265
	Gældsforpligtelser i alt	94.443	265
	Passiver i alt	265.986	608
5	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	749.811	2.082
Andre omkostninger til social sikring	568	8
	<u>750.379</u>	<u>2.090</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	715	4
	<u>715</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22
Årets regulering af udskudt skat	-42.889	0
	<u>-42.889</u>	<u>22</u>

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	292.588	342.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.045	-171.045
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>121.543</u>	<u>171.543</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 85.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHH Charlottenlund ApS, CVR-nr. 26181739 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.